
Medaljedryss i Håkons Hall
De første norgesmesterne er kåret. Vi gratulerer Siv Thoresen og GeO Tislevoll med knusende seier 
i NM for mixpar og Kristoffer Hegge og John Vegard Aa med seieren i NM for junior.

I NM mixlag har «Lag Martin» tatt teten med 86 VP etter fire kamper, resten av feltet halser like bak. 
I NM monrad er det Er det Geir Hjelmeland og Geir Hoff som har startet best og har sanket hele 617 
poeng første sesjon.
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Program tirsdag 4. august
									       

Turnering: Kategori: Klokken: Pris (per par/lag): Sted: 

NM-monrad, sesjon 2 Par 10:30 Håkons Hall

NM-mixlag, sesjon 2 Lag 10:30 Håkons Hall

NM-monrad, sesjon 3 Par 15:30 Håkons Hall

NM-mixlag, sesjon 3 Lag 15:30 Håkons Hall

Sideturnering Par 10:30   300 kroner Håkons Hall 

Sideturnering Par 15:30   300 kroner Håkons Hall 

Kveldsturnering Par 21:30   150 kroner SAS Radisson

NB!  
Vennligst vær på plass 5 minutter før sesjonen starter.

Gratulerer med 10-årsdagen!
President Jan Aasen (t.v.) og generalsekretær Rune Handal hadde bakt i anledningen
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Etter en katastrofal start på NM for mixlag så skulle 
vi spille på bord 41 i tredje kamp. Der skulle vi til vår 
overraskelse spille mot sølvmedaljørene i årets mixnm; 
Berit Svarem og Geir Engebretsen.

Dette var spill nr. 3 vi spilte:

Sone: Ø/V
Giver: Vest

		  ♠ T
		  ♥ K87643
		  ♦ Q86
		  ♣ 642

♠ KQJ5				   ♠ 8743
♥ AQ92				   ♥ 5
♦ 42				    ♦ AKJ5
♣ AT9				    ♣ KQJ3

		  ♠ A962
		  ♥ JT
		  ♦ T973
		  ♣ 875

Meldingene gikk som følger:

Vest 		  Nord		  Øst		  Syd 
1NT 		  pass		  2♣		  pass
2♥		  pass		  2♠		  pass
3♠		  pass		  4NT		  pass
5♣		  pass		  5♦		  pass
5NT		  pass		  6♠		  pass 
rundt

Lise Blågestad i syd spilte ut hjerterknekt som Geir 
stakk med esset. Så spilte han en hjerter til stjeling og 
noterte seg at 10eren kom på. Spar til kongen, og nå 
måtte jeg på med tieren.  Ruter til esset, og en ny spar 
til dama, og jeg saket kløver 6. Geir tok nå en liten 
tenkepause og sniffet seg fram til sitsen.  3 runder 
kløver fulgte, og da var posisjonen:

Sone: Ø/V
Giver: Vest

		  ♠ --
		  ♥ K87
		  ♦ Q6
		  ♣ 642

♠ J5				    ♠ 8
♥ Q9				    ♥ --
♦ 4				    ♦ KJ5
♣ --				    ♣ J

		  ♠ A9
		  ♥ --
		  ♦ T93
		  ♣ --

Når Geir nå spilte sin fjerde kløver var Lise maktesløs. 
Aktuelt sett stjal Lise med spar 9, overstjeling og 
hjerter fra bordet og claim. Det hjelper ikke for Lise å 
sake en ruter siden Geir har ruterknekt. Da spiller bare 
Geir en spar, og Lise er like maktesløs.  Opp på esset 
og en ny spar, og da kan Geir ta ruterkappen. Aktuelt 
sett er det også en show-up skvis.

«Offer» for en god spilleføring
Av Kenneth Skov
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Favorittseier i NM mix
Forhåndsfavorittene Siv Thoresen og GeO Tislevoll viste resten av feltet ryggen under årets NM for mixpar.
Siv og GeO scoret imponerende 2.820 poeng, noe som sikret dem seieren med over 1.200 poengs margin. Sterkt! 

Våre nybakte nordiske mestere (GeO som kaptein og Siv som spiller) hadde en litt treg start på turneringen, men 
i løpet av andre sesjon festet de grepet og så seg aldri tilbake. Nærmest de suverene vinnerne fulgte Berit Svarem 
og Geir Engebretsen med 1.594 poeng og Ingeborg og Alf Andersen med 1.503 poeng.

Hele resultatlisten finner du litt lenger bak i bulletinen og på www.bridgefestival.no

GeO Tislevoll  og Siv Thoresen

Sølv: Geir Engebretsen og Berit Svarem. Bronse: Ingeborg og Alf Andersen



5

Bridge �estival
10 år
2000 – 2009

2009
Mandag, 3. august

5

Sone: Ingen
Giver: Syd

♠ AQ5 	
♥ 6 	
♦ QJ87 	
♣ AKQJ8 	

♠ T642			  ♠ KJ98
♥ KT32			  ♥ AQJ4
♦ AK643		  ♦ 52
♣ --			   ♣ 972

♠ 73	
♥ 9875	
♦ T9	
♣ T6543	

Vest		  Nord		  Øst		 Syd
Eva F. Flått		 Sverre Johan Aal		 Olav Ukkelberg	 Tove Stoen

						      pass
1♦		  1NT		  dbl.		 2♣
2♥		  pass		  3♥		 pass rundt

Utspill: Kløveress

Sverre Johan Aal i nord spilte ut kløveress, som Eva 
stjal. Hun fortsatte så med liten spar mot bordet, og nå 
gjorde Sverre en liten feil og gikk opp med esset. Nok en 
kløver fra Sverre ble stjålet av Eva, før hun spilte en spar 
til kutt. Først etter at sparen var løst tok hun ut trumfen, 
og så fulgte to nye sparrunder. Nå ble det tungt å være 
Sverre!

Fasiten ble 12 stikk til Eva etter fin oversikt og riktig 
tempo. Selv om ikke utgangen var meldt holdt det 
allikevel til hele 76 velfortjente plusspoeng på spillet. 

N

S

V Ø

G

Godt spill av Eva Flått!
Av Ragnar Midjo

Sone: Ingen
Giver: Nord
		  ♠ Q10652 	
		  ♥ Q106 	
		  ♦ 2 	
		  ♣ A875 
	
♠ KJ87			   ♠ A943
♥ J953			   ♥ A42
♦ J96			   ♦ AQ73
♣ Q3			   ♣ K9

		  ♠ --	
		  ♥ K875	
		  ♦ K10854	
		  ♣ J10642	

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
Ida Wennevold 		  GeO Tislevoll		  Odin Svendsen		  Siv Thorese

		  pass		  1NT		  pass
2♣		  pass		  2♠		  pass
3♠		  pass		  4♠		  dobler
pass		  pass		  pass

Utspill: Kløver 2

Godt doblet Siv!

Siv Thoresen er en farlig motstander ved bridgebordet, 
her var det Odin Svendsen og Ida Wennevold som fikk 
gjennomgå da de meldte utgangen på 25 hp. Siv viste at 
killer instinktet var på plass da hun velsignet kontrakten 
i syd. Motspillet bød ikke på de store problemer men vi 
skal se hvordan de plaget Odin fra begynnelse til slutt.

Utspillet var kløver to, GeO i nord stakk med esset for 
så å skifte til sin single ruter to, denne ble sluppet til 
syds ruter konge. Siv spilte nå ruter åtte til stjeling i 
nord og Geo skiftet lydig til hjerter som Odin stakk med 
esset. Odin hadde skjønt tegningen da han fortsatte med 
en spar til kongen, dette til tross for at det var syd som 
hadde doblet kontrakten, denne gangen hjalp det Odin 
lite å lese spillet rett. Spar knekt ble dekket med damen 
og en ny spar vant GeO med tieren for så å fortsette med 
en hjerter til Siv sin konge og nok en ruter til stjeling 
med Geo sin siste trumf. GeO kunne nå triumferende 
innkassere den fjerde beten med hjerter dame før han 
ganske sikkert lente seg over bordet og sa: God dobling 
Siv!
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She is dangerous
Av Kåre Beyer Kristiansen

Sølv: Geir Engebretsen og Berit Svarem. Bronse: Ingeborg og Alf Andersen



Det ble en dramatisk avslutning av juniorfinalen, da lederparet før siste runde fikk en kraftig minusrunde. Da 
alle poengene var talt opp stod Kristoffer Hegge og John Vegard Aa igjen som vinnere av årets juniorfinale. 
Gratulerer!

Før siste runde så det ut som om veien var åpen for Håkon Bogen og Lars Arthur Johansen, men en uheldig siste 
runde fratok dem muligheten til gullmedaljen. Sølv i juniorfinalen er en god prestasjon, men det var ganske lett å 
se at sølvvinnerne ikke var helt fornøyd med avslutningen.

På tredjeplass fulgte Marius Bartnes og Stian Andersen. Stian sikret for øvrig familien Andersens andre bronse for 
dagen, da mor og far vant bronsen i mixen.
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Dramatikk i innspurten

Bridge �estival
10 år
2000 – 2009

2009
Mandag, 3. august

Gull til Kristoffer Hegge og John Vegard Aa

Sølv: Håkon Bogen og Lars Arthur Johansen. 		  Bronse: Marius Bartnes og Stian Andersen
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Sone: N/S
Giver: Nord

	 	 ♠ QT4 	
		  ♥ 98763 	
		  ♦ K9 	
		  ♣ AQ9 	

♠ K9753			   ♠ J6
♥ K			   ♥ JT5
♦ AT6			   ♦ QJ874
♣ T872			   ♣ J43

		  ♠ A82	
		  ♥ AQ42	
		  ♦ 532	
		  ♣ K65	

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
		  Thomas Bremnes

		  1♥		  pass		  4♥
pass rundt

Utspill: Ruterdame

Flott spilleføring av Thomas Bremnes fra Molde BK

Øst valgte å spille ut ruterdamen som gikk til liten og 
Vests ess. Vest fortsatte med ruter 10, som 13 år gamle 
Thomas Bremnes i nord stakk med kongen.

Nå var første poenget å unngå mer enn en hjertertaper. 
Dette løste Thomas elegant ved å seile hjerter 6 rundt 
til Vests single konge. Ny ruter fulgte fra Vest, og den 
ble stjålet slik at Thomas nok en gang var inne på 
hånden.

Nå ble trumfen kjapt tatt ut i to runder, fulgt av tre 
runder kløver. Thomas passet på å være inne på hånden 
etter den tredje kløverrunden. Spar 10 fikk seile rundt 
til Vests konge, og Thomas kunne notere 10 stikk.

4♥ med hjemgang var delt topp med tre andre par i 
juniorfinalen, og ble belønnet med 6+.

7

Flott spilleføring av Thomas Bremnes
Referert av Svein Ingar Sæther
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Gjett så godt som det er mulig

Sone: Alle
Giver: Syd

		  ♠ KJ752
		  ♥ AK7
		  ♦ 7
		  ♣ QJT4

♠ ?T8				    ♠ ?96
♥ T4				    ♥ Q832
♦ J9543				   ♦ A862
♣ 653				    ♣ 72

		  ♠ 43
		  ♥ J965
		  ♦ KQT
		  ♣ AK98

Vest		  Nord		 Øst		  Syd
						      1♣
pass		  1♠		  pass		  1NT
pass		  3♣		  pass		  3NT
pass rundt

Utspill: Ruter 4

De finner ikke spørsmålstegnet på noe vanlig spillkort, 
men De ser det ofte for Dem når De skal planlegge 
spillet. (l dette tilfelle står naturligvis spørsmålstegnene 
i diagrammet for spar ess og spar dame.)

Øst stikker utspillet med ruter ess og fortsetter med 
toeren. Syd vinner, og dersom han kan gjette hvor 
sparhonnørene sitter (forutsatt at det kan gjettes), har 
han sine ni stikk. Hvor stor sjanse vil De gi Dem selv til 
å vinne dette niende stikket?

Det kjedelige er at De bare har en sjanse til å gjøre rett 
eller galt. Greier De ikke å etablere niende stikk fort, 
vil motparten ta tre stikk i ruter og to spar.

La oss nå si at De er en fabelaktig «gjetter» - to av tre 
ganger gjetter De riktig. Det vil si at De har en 66 2/3 
prosent sjanse til å få det niende stikket i spar - minus 
de gangene øst har begge honnører. De har likevel over 
50 prosent sjanse til å vinne kontrakten. Men vil De 
ikke bytte med odds 5 mot l?

Faktum er at hjerter ess-konge og liten hjerter mot 
knekten gir en 85 prosent sjanse for tre stikk i fargen. 
De vinner med 3-3 sits, når tier eller dame sitter 
single eller dobbel, og i alle tilfeller hvor Øst har fire 
eller flere hjerter. Bare en spiller med hittil ukjente 
telepatiske evner ville foretrekke å spille på sparfargen.

NOE Å TENKE PÅ: Ekspertene sier at det finnes 
ikke noe slikt som ren gjetning. Det betyr at det alltid 
er et spor å finne i meldingene eller bare i atmosfæren 
rundt bridgebordet. Men den rene sannhet er at eksper
tene gjetter bedre fordi de finner muligheter til å gjette 
sjeldnere.
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Sone: Ingen
Giver: Syd

		  ♠ KJT
		  ♥ 852
		  ♦ AQJ73
		  ♣ 86

♠ 87				    ♠ 96432
♥ KQJT9			   ♥ 74
♦ 842				    ♦ T96
♣ KQJ				    ♣ 7543

		  ♠ AQ5
		  ♥ 74
		  ♦ K5
		  ♣ AT92

Vest		  Nord		  Øst		  Syd
						      1♣
1♥		  2♦		  pass		  2NT
Pass		  3NT		  pass rundt

Utspill: Hjerter konge

Her var motspillet perfekt, men spilleren var langt nede 
på stigen. Hadde begge parter vært like gode, ville 
spilleren vunnet kontrakten.

Syd lot hjerter konge beholde stikket. Vest fortsatte med 
damen, og her tar De over. 

I annet stikk fortsatte Vest med hjerter dame, og 
spilleren holdt esset tilbake igjen. I tredje stikk kom 
som lyn fra klar himmel kløver konge.

Spilleren så plutselig at han var tilbake der han 
begynte, men i mellomtiden hadde motparten fått to 
stikk.

Det var stadig en svak mulighet for at Vest opprinnelig 
hadde to femkort farger, så Syd holdt også esset tilbake, 
men stakk kløver dame. Men da han spilte ruter to og 
tok finessen, stakk øst med kongen og spilte kløver. 
Dermed fikk motparten to stikk i hjerter, to i kløver og 
ett i ruter.

Vår spiller hadde tydelig et visst kjennskap til dette 
«å holde tilbake»: Å avstå fra å vinne et stikk for å 
bevare kontrollen i motpartens farge inntil det var trygt 
å stikke. Men Syd viste dårlig dømmekraft da han lot 
hjerter dame beholde stikket. 
Har De noen bekymringer når De ser Nords og Syds 
kort? Ingen dersom Vest har ruter konge. Det De er 
redd for er at Øst har kongen, slik at han vinner stikk 
dersom De tar finesse.

Og hva bekymrer Dem dersom Øst har kongen? Det 
er at han kan spille hjerter tilbake, og at Vest beter 
Dem med stikkene i den fargen. Tenk over denne 
muligheten, da ser De at De ikke trenger å ha noen 
bekymringer etter at Vest har fått stikket for hjerter 
konge.

Anta at De stikker hjerter dame og tar ruterfinessen slik 
at øst kommer inn. Dersom Vest begynte med fem kort 
i hjerter slik meldingen hans antyder, da har ikke Øst 
flere hjerter å spille. Dersom øst har en tredje hjerter, 
begynte Vest bare med fire. I dette tilfelle taper De bare 
tre stikk i hjerter og ett i ruter - og det har De god råd 
til. 

Hvor tilbakeholdende skal man være?

N
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Krus 90,-

et utvalg fra

Bridgefestivalbutikken

2 kortstokker

40,-

vest    150,-
t-skjorte 200,-

t-skjorte + vest   250,-

Spill og modspil fra A til Z

 80,-
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Her får du mye for pengene. Hugh Kelsey har 
skrevet en rekke meget populære bridgebøker 
opp i gjennom årene. Denne boka som ble 
utgitt første gang i 1979, er like aktuell i dag.

Boken passer for:
Boken har noe for de fleste bridgespillere. Den er 
delt i tre deler. Kelsey skriver i forordet at spilleren 
skal selv velge startpunkt i boken ut fra sitt nivå og 
dersom enkelte deler er for elementære, hoppe over 
disse og gå videre i boken. 

Om boken:
Noe av det du finner i denne boka

1. del: Grunnteknikk
•	 �behandler de enkle prinsippene for spill og 

motspill
•	 �en nødvendig del av basiskunnskapene for videre 

studier
•	  �inneholder også litt om hvorfor en spillemåte er 

bedre enn en annen

2. del: Våpnene skjerpes
•	 ta vare på overgangene
•	 angrip innkomstene
•	 ”safety play”
•	 trumfkontroll

3. del: Barrierene brytes
•	 kortlesning
•	 forskjellige sluttspill
•	 ”trumfcoups”
•	 skvis

Anmeldt av Sten Bjertnes

Bokanmeldelse

Tittel Forfatter Språk Pris

Spill og modspill fra A til Z Hugh Kelsey Dansk 80,00
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Sluttresultat NM mixpar
1 [21] Geir Olav Tislevoll - Siv Thoresen Sunndalsøra BK/Sørreisa BK 2,820.0

2 [9] Berit Svarem - Geir Engebretsen Ski BK/BK Grand 1,594.7

3 [204] Ingeborg Andersen - Alf E. Andersen Lillehammer BK 1,503.7

4 [24] Åse Langeland - Geir Brekka Stavanger BK/Kristiansands BK 1,438.0

5 [87] Erik Sælensminde - Ann Karin Fuglestad Kverneland BK/Farsund BK 1,356.9

6 [199] Ida Wennevold - Odin S. Svendsen Akademisk BK/Lågen BK 1,329.9

7 [124] Helge Hantveit - Torild Ueland Bergen Akademiske BK/Nærbø BK 1,298.9

8 [141] Johnny Holmbakken - Eva Lund Heitmann Lillehammer BK/Alta BK 1,296.6

9 [213] Nils Kåre Kvangraven - Rita H. Kofoed Kristiansands BK/Mix-klubben Tromsø 1,286.2

10 [226] Gjermund Rekstad - Anne-Trine Espås TopBridge BC/Asker BK 1,197.6

11 [66] Terje Lie - Randi Nyheim BK Grand/Moss BK 1,167.5

12 [28] Arild Hoff - Jonill Storøy Førde BK 1,112.2

13 [164] Maja Rom Anjer - Frank Erik Svindahl TopBridge BC/Akademisk BK 1,094.0

14 [181] Stine Holmøy - Ove Andersbakken Fana BK/Otta BK 1,089.2

15 [35] Elisabeth Sandby - Johnny Hofseth Aurskog BK 1,032.7

16 [160] Erik Jørgensen - Siri Gro Drivdal Mandals BK 1,031.4

17 [154] Eli Solheim - Ivar M. Anfinsen BK Gann/gann 988.3

18 [90] Åse Biribakken - Vidar Kolnes Farsund BK 962.2

19 [221] Ingunn Uran - Gunnar Harr OBK/Kløverknekt/Tromsø BK 954.4

20 [135] Susann B. Farstad - Dag-Jørgen Stokkvik BK Grand/Narvik BS 932.0

21 [161] Egil Hansen - Janne Sætereng Moss BK/Dal Mixklubb 913.6

22 [105] Astrid Steen Lybæk - Svein-Harald Riisnæs Bridgekameratene/Horten BK 880.8

23 [200] Ann-Elin Berntsen - Arild Jakobsen Vestvågøy BK/Sortland BK 877.6

24 [44] Willy Myhre - Mona Lindstrøm Sogndal BK/Stavanger BK 867.9

25 [245] Øystein Ree - Anita Karlsen Ørnes BK/Spar-Ess 865.8

26 [238] Anne Irene Bogen - Frank Bogen Mo BK 862.6

27 [237] Randi Uttisrud - Rolf Normann Hansen Ski BK 859.8

28 [13] Svein Gunnar Karlberg - Mona Eklund Mo BK/Båsmo BK 856.5

29 [60] Ellen Vigmostad - Harald Nordby Bridgekameratene/Akademisk BK 849.5

30 [86] Ranja Sivertsvik - Ingar Kofoed Hansen Vadsø BK/Tromsø BK 847.0

31 [37] Øystein Vasset - Lisbeth K. Glærum Førde BK/Bergen Akademiske BK 846.4

32 [107] Jon-Egil Furunes - Anna Maria Malinowski Akademisk BK/Ski BK 829.2

33 [168] Astrid Margrethe Grønnesby - Jørn Arild Ringseth Inderøy BK/Namsos BK 822.6

34 [100] Egil Nerheim - Bente Irene Holmen Sauda BK 806.8

35 [123] Sølvi Remen - Jo-Arne Ovesen Bergen Akademiske BK/Sørreisa BK 788.5

36 [186] Birgit Nesseth - Svein Erik Bull Målselv BK/Alta BK 786.8

37 [165] Tove Stoen - Sverre Johan Aal Studentenes BK 781.6

38 [212] Haldor Sunde - Tina Ovenstad Stryn BK/Asker BK 757.2

39 [220] Lisbeth Aulid Eide - Roar Larsen Brufoss BK/Ski BK 726.1

40 [51] Lise Blågestad - Atle Sæterdal OBK/Kløverknekt/Akademisk BK 713.5

41 [6] Helge Sæterdal - Toril Anita Espe Førde BK 711.7

42 [22] Bjørn Ivar Lange - Ingeborg Grimsmo Molde BK/Skåla BK 699.1

43 [150] Anja Prestvik - Oddbjørn Bråteng Nærøysund BK/Tømmerås BK 692.7

44 [30] Tommy Elde - Solbritt Lindahl Sortland BK/Skånland BK 691.7

45 [125] Marianne Harding - Sven-Olai Høyland Bergen Akademiske BK 677.0

46 [83] Mary Anne Berg - Jan Tore Berg Lågen BK 648.9

47 [234] Helge Mæsel - Siri Sandnes Kristiansands BK/Farsund BK 645.6

48 [208] Monique LeBlanc - Paul Fenn Spania/Spania (Bulgaria) 644.6

49 [33] Kari-Anne Opsal - Svein Arild Naas Olsen /OBK/Kløverknekt 637.5

50 [12] Jonny Hansen - Gunn Kari Helness Akademisk BK/Bridgekameratene 611.0

51 [64] Sten Anfeldt Nilsen - Ann-Eli Søtorp Bodø BK Lyn/Spar-Ess 607.4

52 [18] Unn Elisabeth Lynum - Helge Stornes Nesodden BK/Kristiansands BK 591.3

53 [56] Jostein Øvervatn - Inger Hjellemarken Bodø BK Lyn/Heimdal BK 573.4

54 [69] Jorunn Feness - Kjell Otto Kopstad Sandefjord BK 571.9

55 [52] Jim Høyland - Pippi Borge Steen Bergen Akademiske BK/Fana BK 550.0

56 [5] Jan Olav Røseng - Marie Holenbakken BK Hein 46/Ridabu BK 528.7

57 [84] Jorunn Tennefoss - Steinar Grøneng Balestrand BK 504.4

58 [211] Tove Haugen - Geir Hjelmeland Bergen Akademiske BK/Førde BK 503.9

59 [147] Knut Molander - May-Liss Lian Fredrikstad BK 496.9

60 [48] Åge Kveinå - Jorunn Stray Bindalseidet BK/Mandals BK 496.1

61 [34] Bodil Nyheim Øigarden - Karl Morten Lunna Studentenes BK/Otta BK 454.1
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62 [155] Martin Reinertsen - Ann-Mari M. Juvik Farsund BK/Åsane BK 447.5

63 [166] Inger Skogly Rolfstad - Erling Brekka Krødsherad BK 445.6

64 [119] Geir Egil Bergheim - Ellen Kjær BK Sølvknekt 442.4

65 [113] Gerd Marit Harding - Helge Stanghelle Mo BK 405.8

66 [231] Kristine Kvernstrøm - Espen Bård Johansen Bridgekameratene/OBK/Kløverknekt 398.3

67 [206] Andre Øberg - Unni Øberg Skien BK/KGB Klyve-Gulset BK 392.2

68 [169] Lise Grønningen Otterlei - Kåre Frøystein Bergen Akademiske BK/Odda BK 382.4

69 [173] Elisabeth Skotvold - Kåre Bogø Ogndal BK/Frøya BK 371.7

70 [170] Unni Welander - Thorbjørn Svihus Skien BK/Seljord BK 371.0

71 [162] Jørgen Petter Nermo - Bente Sundet Elverum BK/Rena BK 370.7

72 [131] Kurt-Ove Thomassen - Anne-Lill Hellemann Båsmo BK/Bridgekameratene 367.7

73 [214] Anne Birgitte Fossum - Terje Nyborg Notodden BK/BK Norrøna 366.9

74 [146] Turid Gundersen - Stig Karl Johansson Kragerø BK/Drangedal BK 366.6

75 [138] Rolf Andrè Sjødal - Elisabeth Sjødal Nesodden BK 352.1

76 [145] Katja Nilsen - Hans Thomas Holmøy Kristiandsand BK/Akademisk BK 335.9

77 [50] Brit Willgohs - Gunnar Pettersen Rygge BK/Harstad S&BK 326.1

78 [219] Thor Erik Hoftaniska - Paula Leslie Vadsø BK/Kverneland BK 323.4

79 [46] Ivar Ræder - Solveig Ræder BK Ruterknekt 321.5

80 [192] Hanne Haanæs - Ragnar M. Nilsrud Galterud BK/Kongsvinger BK 318.2

81 [156] Hilde Larsen - Trygve Undem Bergen Akademiske BK 308.7

82 [142] Odd-Bjørn Torjussen - Ebba Laabakk Myra BK 303.2

83 [102] Cecilie Sandvik - Helge Bremnes Molde BK 298.3

84 [252] Ragnhild Solum - øystein Garvik BK Hein 46 288.3

85 [207] Sjur Nedrebø - Hege Sundland Hinna BK/Stavanger BK 280.8

86 [41] Oddrun Godejord - Idar Lyngen Ørnes BK 274.8

87 [215] Anita Ower Aasum - Bjørn Bergersen Lillestrøm BK/Lørenskog BK 272.5

88 [249] Arne Olsen - Randi Lavik Pass BK 271.8

89 [191] Iwona Larssen - Rob Spee Sarpsborg BK/(Netherland) (Netherland) 270.4

90 [85] Asbjørn Skramstad - Anne Lise Bru Ridabu BK/BK Hein 46 256.5

91 [93] Steinar Svalstad - Berty Bloem Ringebu/Fåvang BK/(Netherland) 255.1

92 [187] Baard Olav Aasan - Annika Haugen Namsos BK/Svorkmo BL 246.1

93 [176] Eirik Chr. Natvik - Anja Wold BK Grand 241.0

94 [32] Leif Arne Halleraker - Solveig Sivertsen Sauda BK 239.2

95 [54] Jan Frode Bolstad - Lena Stai Bolstad Skjolden BK 236.4

96 [110] Trond Hjort - gitte Hecht-Johansen Lågen BK/&amp;nbsp; 214.5

97 [223] Tor Arne Larsen - Kirsti Mikalsen Bislett BK/BK Vest Oslo 209.8

98 [73] Mona Nordbø - Johnny Sørensen Sotra BK/Grong BK 207.8

99 [40] Olav Ukkelberg - Eva Falstad Flått Ogndal BK/Overhalla BK 190.0

100 [77] Marian W. Grude - Gunnleiv Grude Sømna BK 185.4

101 [128] Hege Charlotte Faber - Espen Forberg BK Ruterknekt/Sogndal BK 172.4

102 [76] Mari Fonkalsrud - Aage Bratt Lillehammer BK/Ringebu/Fåvang BK 167.0

103 [101] Magne Eide - Margot S. Alfheim Bergen Akademiske BK/Fana BK 165.2

104 [229] Vigdis Moen - Thorstein M. Buserud Kirkenær BK/Kongsvinger BK 156.1

105 [243] Inge Kvarven - Eldbjørg Grønnevik Stord BK 155.0

106 [175] Eva Carina Schytte - Viggo Schytte Båsmo BK/Mo BK 150.1

107 [158] Synnøve Balevik - Gunnstein Fjellheim Balestrand BK/Vik BK 136.9

108 [31] Harald Skjæran - Heidi Berre Paulsen TopBridge BC/Fauske BK 126.9

109 [121] Hans Arne Forseth - Haldis Guttormsen Heimdal BK 126.3

110 [144] Elisabeth Johansen - Knut Karlsen Posten BK/Kolbotn BK 103.7

111 [230] Arnt Rune Rausand - Ingrid Bjørgan Molde BK/Askim BK 91.3

112 [61] Kjellaug Austdal - Åmund Austdal Vestre Gausdal BK/Lillehammer BK 90.9

113 [129] Sølvi Nordeng - Arne Georg Aunøien Folldal BK/Tynset BK 74.9

114 [20] Else Marie Waaler - Sverre Waaler Moss BK 72.7

115 [65] Kjell Håvard Raanes - Elisabeth Eikeland Meldal BK/Åsane BK 69.1

116 [116] Eva Godejord - Kjell Haugan Molde BK/Åfjord BK 42.7

117 [251] Liv Bugge - Reidar Johnsen Bergen Akademiske BK/Aurland BK 40.0

118 [117] Olav Lillebuen - Sølvi Flo BK Sølvknekt/Flesberg BK 30.3

119 [58] Tore Bårdsen - Jorunn Folkedal Haugesund BK/Stord BK 18.5

120 [15] Elbjørg Halvorsen - Per T. Stokke Molde BK 13.2

121 [127] Ingmund Bjørkan - Hilde Meland Studentenes BK 7.1

122 [81] Stig Henning Dybdahl - Jette Maribo Livgård Askim BK 0.3

123 [139] Vidar Larsen - Åse Hagen Ringebu/Fåvang BK -3.3

124 [210] Rune Hauge - Gunn Tove Vist Kverneland BK/Sørreisa BK -25.3

125 [103] Jan Fjælberg - Bente Merete Birkeland Stavanger BK -28.9

Sluttresultat NM mixpar
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126 [82] Jo Bjørke - Alice Heitmann Sør-Fron BK/Ringebu/Fåvang BK -32.9

127 [148] Stine Frøyse - Odd Øiumshaugen Ringebu/Fåvang BK -33.6

128 [92] Odd Kjønsvik - Barbro Spillum Hemne BK/TopBridge BC -34.5

129 [122] Tron Skiaker - Ingeborg Blisten Brandbu BK -52.2

130 [185] Ragnhild Winnberg - Morten Haugen Studentenes BK -54.2

131 [134] Sanssel Sæterdal - Øystein Sæterdal Odda BK -54.3

132 [179] Jan-Arne Rasmussen - Evy Schjelderup Haga BK -57.1

133 [184] Anne Grethe Hofnes - Bjørn Roar Hammer Mostadmark BK -87.8

134 [218] Ingebrigt Jenssen - Berit Rubach Sørreisa BK -92.1

135 [244] Petter Gjerull - Helene Gythfeldt Blommenholm BK -98.1

136 [133] Pål Christensen - Ingeborg Bjerke Bindalseidet BK/Sør-Fron BK -109.6

137 [190] Lise Aasland - Helge Homelien Skien BK/Sandefjord BK -122.0

138 [23] Hege Johansen - Frode Lange-Nielsen Posten BK/Kolbotn BK -125.1

139 [16] Anita Evertsen - Atle Seim Bergen Akademiske BK -137.7

140 [180] Kjell-Ove Helmersen - Sissel Sneve Heimdal BK/Team Trafikks Bridgeklubb -142.5

141 [195] Per Tjelmeland - Elisabeth Solum Mo BK -146.1

142 [26] Christel Gundelach - Anton Gunnarsson Bridgekameratene/ -149.6

143 [115] Anna Synnøve Prestvik - Louis Kr. Øvereng Nærøysund BK -158.1

144 [120] Siv Øygard - Jo- Gaute Åsgård Østerdølenes BK -168.5

145 [178] Kari Kjosaas - Jens Erik Nybø Hansen Norheimsund BK/Rubbestadneset BK -178.5

146 [59] Ranveig Andresen - Bjørn Grimstad Lillehammer BK/Vestre Gausdal BK -187.9

147 [39] Dag Mangset - Anne Rydning Blommenholm BK -189.3

148 [225] Håvard Larsen - Lill-Merete Abelsen Spar-Ess -190.3

149 [167] Trond Hegrand - Solfrid Nilsen Sørreisa BK/Spar-Ess -192.3

150 [17] Marianne Homme - Egil Homme Kristiansands BK -194.5

151 [241] Bård Riise - Marit H Limmesand Team Trafikks Bridgeklubb/Lyngdal BK -195.4

152 [19] Jane Jørgensen - Kjell Helge Hermannsen Glomfjord BK/BK 2000 -199.8

153 [75] Kristian Olaf Kjørstad - Marte Vamnes Heimdal BK/ -205.5

154 [157] Eirin Halvorsen - Erik Thorvaldsen Bridgekameratene/ -207.0

155 [89] Sverre Johnsen - Bjørg Lystad Pass BK/Kirkeøy BK -211.5

156 [7] Trine Samuelshaug - John Nygård Engerdal BK -231.1

157 [236] Petter Aulid Eide - Marita Haugan Røberg Heimdal BK -258.7

158 [130] Ole Wirstad - Anne Marit Borg Kløver Ess -271.0

159 [152] Egil Magne Sporsem - Rita Eikebø Aukra BK -275.2

160 [118] Håvard Moe - Reidun Margrethe Hansen BK Beit -281.8

161 [2] John Roar Stein - Elise Høyland BK Norrøna/Haugesund BK -286.8

162 [172] Liv Leth-Olsen - Jon Inge Alstadvold Åsen/Frosta BK -289.3

163 [233] Sissel Grebstad - Arnold Mundal Pass BK/Astra/ABC -291.9

164 [106] Fred Arne Moen - Audhild Vistnes Rosenberg BK/Stavanger BK -303.6

165 [240] Bjørg Hagen - Jonn Olav Hagen Tynset BK -308.1

166 [239] Knut Pettersen - Anne Marie Pettersen Sandnessjøen BK -309.8

167 [246] Oddmund Midtbø - Nina Margrethe Lien Askøy BK -314.3

168 [159] Steinar Hoff - Elisabeth Ploujoux Hoff Ogndal BK -338.1

169 [14] Bjørn Pedersen - Ellen Wøhni BK Ruterknekt -338.9

170 [201] Geir Einar Gisnås - Anne Marie Gisnås Mo BK/Båsmo BK -339.4

171 [216] Trygve Storm-Larsen - Bodil Ekeli Sandefjord BK -343.0

172 [70] Håvard Gjevik - Birgit Boge Søvik BK/Askvoll og Holmedal BK -354.2

173 [91] monica andreassen - Sølve Grude Kristiansands BK/Nærbø BK -357.4

174 [109] Espen Paus - Eva Pauline Lillemo Departementenes BK/Rendalen BK -360.5

175 [80] Bjørn Sture Valen - Ingjerd Kavli Skien BK/BK Rauma -373.6

176 [42] Anne Schiefloe - Trond Arnulf Antonsen -377.2

177 [193] Espen Larsen - Marit Andersen Fauske BK -393.3

178 [132] Jarle Mikkelsen - Bjørg Sæther Vestre Gausdal BK -393.3

179 [97] Lisbeth Mathisen - Frank Holdal BK 2000/Ørnes BK -397.0

180 [177] Olav Olstad - Tone Skatrud Vestre Gausdal BK -411.4

181 [108] Dagfinn Langen - Helga Lappegård Lørenskog BK/Høybråten BK -417.8

182 [222] Egil Inge Reitan - inger-lise wold Odda BK/vik i sogn -419.6

183 [163] Arne Bakke - Else Eggum Dal Mixklubb -423.2

184 [235] Sissel Lie - Asbjørn Lie Sør-Fron BK -435.3

185 [10] Ronny Korsmo - Anne-Kari Svendsen Haga BK/Fredrikstad BK -436.7

186 [174] Kari Barvik - Sturla Arnesen Svorkmo BL -449.5

187 [114] Torhild Hanssen - Gunnar Gundersen Søgne BK/Arendalsknektene -464.6

188 [72] Jostein Ruud - Anne-Kari Rustand Otta BK/Sør-Fron BK -465.4
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189 [202] Siv Frydenlund - Steinar Jøranlid Torpa og Snertingdal BK -465.5

190 [137] Trine Furunes - svein erik dahl Pass BK/Bridgekameratene -471.1

191 [99] Hege Silden - Odd Inge Hovd Måløy BK/Bjugn BK -478.3

192 [53] Eva Cecilie Egge - Lars Kristian Egge Kløver Ess -480.4

193 [38] Marit Johnsen - Jon-Erik Svenningsen Risør BK -483.5

194 [49] Torbjørn Pedersen - Gunn Magni Angelskår Leikanger BL -491.4

195 [67] Arnstein Nymoen - Lise Marie Engbakken Ogndal BK -495.2

196 [248] Siri Bråtane - Tor Ivar Bang Bridgekameratene/Akademisk BK -515.6

197 [4] Siv Borghild Knutsen - Henning Klemo Odda BK/Søgne BK -518.8

198 [189] Tor Orsteen - Ellen Cathrine Orsteen Fjerdingstad BK -520.0

199 [171] Kjetil Krogh - Martyna Maria Checinska Studentenes BK -521.6

200 [196] Eva Hagen - Bent Strømholm Aurskog BK -524.9

201 [136] Anne Marie Torgersen - Morten Korsaksel Posten BK/Ski BK -527.7

202 [149] Rosa Mary Holdø - Erling Nardo Dahl BK Ruterknekt -538.1

203 [188] Arild Olsson - Ragnhild Evju Olsson Nesodden BK -543.7

204 [29] Erik Eliassen - Arna Ljosland Seljord BK -544.0

205 [247] Knut Kiste - Torgunn Foss Lågen BK/Skien BK -548.3

206 [197] Trude Selfors - Stig Ellingsen BK Ruterknekt/Bodø BK Lyn -549.9

207 [1] Nina Skoland Kaspersen - Arne Sudland Rekrutteringsklubben Ruter 7/Farsund BK -563.2

208 [45] Sigmund Ivar Bakke - Eli Ann Bakke Horten BK -582.2

209 [151] Johan Finanger - Aslaug Tinglum Namsos BK -582.3

210 [8] Thor Holm - Tone Evenby Drammen Arbeiderforening BK/Askim BK -587.9

211 [182] Grethe Bjerkås - Hans Børge Bjerkås Lødingen BK -594.4

212 [55] Anette Vaagland - Sverre Åsmund Selfors BK Ruterknekt/Mo BK -609.9

213 [63] Hans R. Schwencke - Berit Bengtson Østerdølenes BK -611.2

214 [11] Per Guneriussen - Berit Eidsmo Soon BK/Moss BK -613.6

215 [88] Bjørn Håvelsrud - Bente Buan Ski BK -628.0

216 [227] Trygve Lisland - Anne Sophie Bue Skien BK/Tønsberg BK -648.2

217 [94] Bente Ballestad - Carl Johan Knutsen Lyngdal BK -650.8

218 [242] Heidi Hansine Vinnes - Svein Magnar Vinnes Søgne BK -656.2

219 [74] Hege Kristiansen - Kjell Skålevik Førde BK/Sotra BK -662.0

220 [250] Arne Svendsen - Ann-karin Hauge Dyrøy BK/Målselv Bk -671.5

221 [25] Erik Granly - Kari Høiby Sel BK -679.8

222 [79] Elin M. Fjellheim - Vidar Eikhom Spar-Ess/Arendals BK -689.5

223 [198] Simon Rasmussen - Torill Haakenstad Ski BK -713.3

224 [217] Liv Berit Pedersen - Svein Aasum Kongsvinger BK -721.3

225 [209] Nils-Otto Eliassen - Cecilia Svenning Kongsvinger BK/Vestre Gausdal BK -728.1

226 [104] Finn Leiang - Siri Eliassen Nesodden BK/Sør-Fron BK -752.8

227 [36] Karen Solvang - Juul Solvang Tynset BK -753.4

228 [228] Øystein Johannessen - Åse Marit Hansen KGB Klyve-Gulset BK/ -773.5

229 [68] Arvid G. Lillejord - Verina Dahl Farsund BK/Honningsvåg BK -817.9

230 [95] Marit Helle - Sjurd Tveit Departementenes BK -844.8

231 [62] Berit Nyhagen - Arvid Nyhagen Konnerud BK -850.3

232 [153] Ingvald Søiland - Helga Wiig Stangeland Nærbø BK/Klepp BK -850.6

233 [224] Harald Aarstein - Aud Lyngstad Glomfjord BK/Ballangen BK -879.1

234 [98] Anne Kristin Lystad - Johnny Holmen Drammen Arbeiderforening BK/Honnør Formiddagsbridge -901.9

235 [194] Helge Thorsen - Inger-Lise Hermansen Søgne BK/ -904.6

236 [140] Per Øivind Fredheim - Helen Johansen Blommenholm BK/Botnhamn BK -920.9

237 [126] Willy Roger Ottemo - Marianne Eriksen Vestvågøy BK/Harstad S&BK -926.7

238 [57] Anne-Britt Andreassen - Tor Magnus Lien Målselv BK/Bergen Akademiske BK -947.8

239 [111] Brynjar Brodersen - Solbjørg Saltvik /BK Ruterknekt -1,018.5

240 [43] Paul J. Hellevik - Synnøve Hellevik Hemne BK -1,032.2

241 [232] Mari-Ann Elsasdotter - Thor Kjennbakken /Sarpsborg BK -1,086.2

242 [27] Frank Pedersen - Marit Haugan Kløver Ess/Stadsbygd BK -1,090.5

243 [96] Kjell Petter Gråberget - Bente Siri Trøen Koppang BK -1,113.0

244 [78] Gry Refsnes - Geir Aage Mogren Evje BK/Rosendal BK -1,160.7

245 [112] Geir Vannebo - Hilde Nes Kløver Ess -1,184.8

246 [71] Tor Arne Hauge - Inger M. Roset Lillestrøm BK -1,256.0

247 [143] Per Albin Lexberg - Anne-Lise Karlsson Høybråten BK -1,467.9

248 [47] Tor Jostein Hunstad - Brith Mikalsen Bertnes BK/ -1,473.1

249 [203] Kåre Gjertsen - Marit Stinessen Blommenholm BK -1,494.5

250 [3] Siw Marita Rindhølen - Kjell Frydenlund Otta BK/Ringebu/Fåvang BK -1,791.0

251 [183] Knut Borge - Oddbjørg Elvevold Fredrikstad BK/BK 1933 Tromsø -2,239.0

252 [205] Åshild Skogholt - Dag Håvard Skogholt Haga BK -2,696.4
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Sluttresultat NM junior
1 14 Kristoffer Hegge - John Vegard Aa Snåsa BK/Heimdal BK 133,22

2 8 Håkon Bogen - Lars Arthur Johansen Mo BK/Rognan BK 125,56

3 1 Stian Andersen - Marius Bartnes Lillehammer BK/Studentenes BK 120,56

4 10 Erlend Skjetne - Steffen Fredrik Simonsen Heimdal BK/Askim BK 106,11

5 13 Liv Marit Grude - Tor Eivind Grude Sømna BK 90,78

6 5 André Hagen - Inger Anne Hagen Honnør Formiddagsbridge 73,80

7 11 mats eide - Harald Eide BK Hein 46 72,44

8 9 David Ueland - Christian Bakke Nærbø BK/Bergen Akademiske BK 63,00

9 7 Lasse Båtstad - Daniel Ueland Otta BK/Nærbø BK 61,20

10 15 Eivind Tore Hansen - Hallgeir Gåsø Studentenes BK/Frøya BK 47,22

11 2 Christian Wassvik - Vegard Gjelstad /Seljord BK 43,89

12 20 Kristian Ellingsen - Kristian Stangeland Heimdal BK/Kverneland BK 40,22

13 16 Even Morken - Henrik Livgård Ringebu/Fåvang BK/Askim BK 7,22

14 4 Håkon Brandsnes - Sverre Søiland BK Vest Oslo/Nærbø BK -14,56

15 19 Elias Lofnes Græger - Andreas Jansen Asker BK/Ski -40,22

16 17 Marius Skree - Eirik Sandkjernan Lyngdal BK/Glåmos BK -49,22

17 3 Rebekka Stangeland - Hilde Aas Nøst Studentenes BK/ -106,00

18 12 Ådne Muri Stangeland - Ludvig Kristoffersen Kverneland BK/Fillan BK -170,56

19 18 Hilde Aleksandersen - Thomas B Aleksandersen Sekvens BK -173,22

20 21 Joakim Sæther - Thomas Bremnes Melhus BK/&nbsp; -186,44

21 6 Andreas Ervik - Inge Einar Sandvik Frøya BK -245,00

Resultater første dag, NM mixlag
1 21 Lag Martin 86,0 0,00

2 8 Dyret 84,0 0,00

3 33 KANON 78,0 0,00

3 69 sill med turbo 78,0 0,00

3 74 Sør-Helgeland 78,0 0,00

3 81 Fortissimo 78,0 0,00

7 59 SOPRANUS 77,0 0,00

7 47 Ett imp for lite 77,0 0,00

9 66 zurzitz 76,0 0,00

9 27 Hommelomme 76,0 0,00

11 72 KGB- S 75,0 0,00

12 25 APER 74,0 0,00

13 31 Blandaball 73,0 0,00

13 6 HETS 73,0 0,00

13 3 Mållaget 73,0 0,00

13 80 Trønder og døl 73,0 0,00

17 54 Filur 72,0 0,00

17 42 CERUM TRIM 72,0 0,00

17 43 IVAR 72,0 0,00

20 30 Aurora borealis 71,0 0,00

20 16 Geysir 71,0 0,00

22 19 Double Trouble 70,0 0,00

22 85 Lillebaluba 70,0 0,00

24 34 Sommerbridgens disip 69,0 0,00

24 52 skrapekaka 69,0 0,00

24 50 Støvel 69,0 0,00

27 63 Boahemen er løs 65,0 0,00
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28 40 Polska 64,0 0,00

28 41 K.ER.F 64,0 0,00

28 7 Bada Bing 64,0 0,00

31 46 Haraball 63,0 0,00

32 57 Cruella 62,0 0,00

32 36 sulatass 62,0 0,00

34 9 JOTA 60,0 0,00

34 11 BILA 60,0 0,00

34 56 Helgas disipler 60,0 0,00

34 67 Fjordmix 60,0 0,00

38 51 Øberg 59,0 0,00

38 15 Etternølerne 59,0 0,00

38 23 Guys and Dolls 59,0 0,00

41 12 Gjøkeredet 58,0 0,00

41 55 Morsa 58,0 0,00

41 60 Moskus 58,0 0,00

41 83 Just presis 58,0 0,00

45 14 Lundetangens Venner 57,0 0,00

46 17 Bullmix 56,0 0,00

46 22 BIN LADA 56,0 0,00

46 61 Dei Inklekluelle 56,0 0,00

46 64 Bare artig 56,0 0,00

46 84 Norge Rundt 56,0 0,00

46 79 The dream team 56,0 0,00

52 49 frostingan 55,0 0,00

52 35 Pompel å pilt 55,0 0,00

52 13 Mamas y Tapas 55,0 0,00

55 2 Den stille Fjerding 54,0 0,00

55 26 De Håpefulle 54,0 0,00

55 45 Gla(va)laget 54,0 0,00

55 86 Vincent 54,0 0,00

59 29 Hopp og Sprett 53,0 0,00

59 18 Troll 53,0 0,00

61 32 Stiv kuling 52,0 0,00

61 37 Eikebø 52,0 0,00

61 44 Unge Ree og co 52,0 0,00

61 39 Nissene på låven 52,0 0,00

61 62 Norges navle 52,0 0,00

61 76 Sprø mix 52,0 0,00

67 82 Borealis 51,0 0,00

67 70 Godt mixet 51,0 0,00

67 24 Valencia 51,0 0,00

70 28 HMSW 50,0 0,00

70 71 Jon Kanon 50,0 0,00

70 73 W C Trickmachines 50,0 0,00

73 77 Nordavind 49,0 0,00

74 75 Østerdal 47,0 0,00

74 65 De Charmante 47,0 0,00

74 68 Smil 47,0 0,00

74 53 Nardo 47,0 0,00

78 48 kløverekspressen 46,0 0,00

78 5 Skjorungan 46,0 0,00

80 58 Outsidere 44,0 0,00

81 38 Storm 43,0 0,00

82 4 siste liten 42,0 0,00

82 10 Hildas knekter 42,0 0,00

84 20 Team Arcticus 34,0 0,00

85 1 Dalland 33,0 0,00

86 78 Pinokkio 21,0 0,00
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Resultater 1. sesjon, NM monradpar
1 [135] Geir Hjelmeland - Geir Hoff Førde BK 617.0
2 [140] Svein Gunnar Karlberg - Jan Arne Heimdal Mo BK 558.8
3 [130] Geir Olav Tislevoll - Erlend Skjetne Sunndalsøra BK/Heimdal BK 488.8
4 [6] Ole Arild Berset - Frank Erik Svindahl Sunndalsøra BK/Akademisk BK 460.0
5 [93] Håkon Bogen - Olav Ellestad Mo BK/Akademisk BK 404.8
6 [5] Stian Sørlie Helgeby - Bjørn Helgeby Holmestrand BK 395.7
7 [13] Daniel Ueland - Torild Ueland Nærbø BK 389.3
8 [30] Erik Rynning - Per Løwe Bridgekameratene/Skien BK 360.5
9 [69] Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK 357.9
10 [65] Åge Olsen - Sigurd Frydenlund Lørenskog BK 337.2
11 [3] Espen Larsen - Håvard Larsen Fauske BK/Spar-Ess 319.1
12 [38] Jan Erik Olsen - Bjørn Inge Hanssen /Lyngseidet BK 314.4
13 [37] Jonny Hansen - Svein Arild Naas Olsen Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 286.3
14 [125] Jarle Bogen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK/Mo BK 284.6
15 [50] Sigbjørn Rafdal - Einar Per Salmo Ølen BK 251.7
16 [47] Arnfinn Johansen - Jostein Øvervatn Rognan BK/Bodø BK Lyn 249.4
17 [142] Magne Andreassen - Trond Baardsen Kirkenes BK/BK 1933 Hammerfest 249.1
18 [137] Johnny Hofseth - Dag Sandbekkbråten Aurskog BK 246.4
19 [63] Geir Egil Bergheim - Odd A. Frydenberg BK Sølvknekt/Holmestrand BK 242.4
20 [22] Olav Ukkelberg - Ragnar Midjo Ogndal BK 242.3
21 [82] Simon Rasmussen - Morten Korsaksel Ski BK 231.0
22 [58] Jon Arthur Paulsen - Øystein Olsen Heimdal/Melhus BK 226.0
23 [46] Stein Bjerkset - Sverre Johan Aal Berkåk BK/Studentenes BK 222.4
24 [25] Nils-Otto Eliassen - Leif-Erik Stabell Kongsvinger BK/Bridgekameratene 210.1
25 [95] Gjermund Rekstad - Erik A. Eide TopBridge BC/Sørreisa BK 208.2
26 [2] Geir Harnes - Frode Sandum Vestby BK/Skjåk BK 204.7
27 [4] Magne Eide - Sven-Olai Høyland Bergen Akademiske BK 199.5
28 [26] Jan Erland Thunberg - Reidar Nordbø Seljord BK 196.2
29 [14] Sverre Søiland - Sølve Grude Nærbø BK 194.4
30 [12] Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene 191.0
31 [97] Arnstein Nymoen - Thomas Herstad Ogndal BK/Inderøy BK 187.6
32 [122] Grunde Thorsen - John Arthur Frøge Arendals BK 180.2
33 [24] Kai Lille-Homb - Arne Bjerke Sogndal BK/Lørenskog BK 170.5
34 [61] Bjørnar Hagen - Henning Morken Ringebu/Fåvang BK 170.4
35 [96] Tor Helness - Rune Hauge Akademisk BK/Kverneland BK 166.0
36 [109] Brede Sandkjernan - Eirik Sandkjernan Glåmos BK 165.8
37 [80] Geir Brekka - Ann Karin Fuglestad Kristiansands BK/Farsund BK 160.8
38 [121] Bjarne Erlandsen - Per Skotnes Ski BK/ 159.0
39 [116] John Martin Aasan - Steinar Nilssen /Heimdal BK 158.1
40 [48] Svein Myklebust - Karsten Syversen BK Hein 46 155.4
41 [117] Frédéric Wilt - Håvard Heimset Larsen Bridgekameratene 155.4
42 [91] Arild Lauvsnes - Rune Bjelland Stavanger BK 143.8
43 [56] Ståle Frøyland - Tommy Søiland Statoil BK/Nærbø BK 138.7
44 [67] Svein-Erik Kalliainen - Odd Arne Hatten Studentenes BK 136.1
45 [10] Åge Seiersten - Truls Bjerkås Brandbu BK/Posten BK 136.1
46 [57] Sjur Arne Bøe - Thor Erik Hoftaniska Sogndal BK/Vadsø BK 131.3
47 [59] Yngve Lamo - Finn Fyllingslid Bergen Akademiske BK/Åsane BK 117.2
48 [110] Frode Cantona Nybo - Geir Enge Namsos BK/Verdal BK 110.7
49 [139] Tor Gulbrandsen - Svein Stubberud Brandbu BK 104.7
50 [103] Margot S. Alfheim - Lisbeth K. Glærum Fana BK/Bergen Akademiske BK 101.1
51 [28] John Helge Herland - Roger Træet Stavanger BK/Stord BK 98.9
52 [66] Svein Ingar Sæther - Terje Ingvaldsen Melhus BK 98.6
53 [102] Tor Ivar Bang - Are Aarebrot Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 93.5
54 [99] John Hestad - Magne Kammen Trondhjems BK 91.0
55 [84] Ronny Korsmo - Henning Pettersen Haga BK/Jessheim BK 90.3
56 [98] Terje Beck Nilsen - John Berger Bridgekameratene 90.1
57 [53] Norvald Tjønn - Sigurd Østebøvik Haugesund BK 88.6
58 [15] Arnold Digre - Olav Lomsdalen Psycho BK/Jessheim BK 87.5
59 [120] Tommy Sandsmark - Johan Fredrik Monrad Bridgekameratene/Tøffelklubben 81.9
60 [35] Helge Berg - Per Arne Winsnes Lørenskog BK 81.6
61 [11] Arve Bjørn Røneid - Jonny Gjerde Gaupne BL/Skjolden BK 80.1
62 [70] svein erik dahl - Tore Dahl Bridgekameratene/Stjørdal BK 77.5
63 [16] Christoffer Heldahl - Jørn Otto Kampenes Sarpsborg BK 71.5
64 [90] Dag Håvard Skogholt - Roger Bogen Kalås Haga BK/Jessheim BK 61.3
65 [115] Jan Løvfall - Toralv Lossius Bislett BK 56.3
66 [85] Kristian Kjørstad - Morten Haugen Heimdal BK/Studentenes BK 54.4
67 [113] Tor Ove Reistad - Åsmund Forfot TopBridge BC/Studentenes BK 45.7
68 [123] Thor Kjennbakken - Lars Helgesen Sarpsborg BK/ 40.0
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69 [86] Geir Hogne Bonsaksen - Jack Holand Mo BK 32.8
70 [36] per aulid - Åge Storskogen gjøvik/Gjøvik og Vardal BK 32.7
71 [27] Stig Martinussen - Dag Heldal Paulsen Bridgekameratene 32.2
72 [129] Karl Magnar Hjelvik - Ove Hjelvik BK Grand/ 29.1
73 [60] Trygve Undem - Christian Bakke Bergen Akademiske BK 24.6
74 [107] Tommy Elde - Gunnar Pettersen Sortland BK/Harstad S&BK 23.8
75 [106] Inge Dyrkorn - Arnt Rune Rausand Molde BK 23.5
76 [52] John Vegard Aa - Jan Emil Græsli Heimdal BK/Singsås BK 18.9
77 [64] mats eide - Arvid Måkestad BK Hein 46/Odda BK 4.1
78 [33] Kurt Ellingsen - Øistein Nesje Vestby BK/ -10.1
79 [76] Sveinung J. Børte - Jan Steinar Mydland Midt-Telemark BK/Sarpsborg BK -10.3
80 [55] Odd-Roger Nielsen - Cato Saksgård BK Tempo -18.3
81 [62] Espen Anfinsen - Erik Eliassen BK Trond/Seljord BK -20.5
82 [31] John Roar Stein - Terje Nyborg BK Norrøna -29.9
83 [68] Kjell Gaute Fyrun - Ove Andersbakken Ski BK/Otta BK -40.9
84 [111] Norman Birkelund - Robin Bjørkås BK 2000/Bridgekameratene -48.2
85 [118] trond hjort - gitte Hecht-Johansen /&amp;amp;nbsp; -53.1
86 [89] Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK -54.8
87 [18] Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK -62.0
88 [127] Tom Gjøs - Magnus Bruun Larssen Sarpsborg BK -63.1
89 [21] Stian Andersen - Kåre Beyer Kristiansen Lillehammer BK/Åsane BK -77.0
90 [131] Ulf Sollied - Tommy Kristiansen /Mo BK -82.1
91 [134] Atle Seim - Kenneth Edvardsdal Bergen Akademiske BK -83.5
92 [40] Are Sivertsen - Jan Inge Eriksen Tromsø BK -85.8
93 [1] Knut Kjærnsrød - Per Bryde Sundseth Nøtterøy BK -88.3
94 [92] Arnt Blix Vaagsæter - Eirik Chr. Natvik BK Grand -104.9
95 [105] Tore Bårdsen - Birger Pedersen Haugesund BK -110.0
96 [71] Odin S. Svendsen - Jan Tore Berg Lågen BK -110.8
97 [17] John Ivar Seiersten - Svein Seiersten Brandbu BK -126.9
98 [100] Terje Hegrenes - Jan Gjertsen Stavanger BK/Førde BK -128.3
99 [138] Brynjar Brodersen - Odd Inge Hovd /Bjugn BK -134.6
100 [8] Thore Uttisrud - Egil Austbø Moss BK/Lyngdal BK -135.3
101 [72] Torgeir Daling - Arnstein Daling Inderøy BK -136.5
102 [87] Kjell Haugan - Audun Haugerø Åfjord BK/Stadsbygd BK -137.0
103 [54] Frank Even Helle - Sigmund Bakkemyr Aukra BK -142.3
104 [43] Per Skretting - Harald Skretting Søm BK/Asker BK -143.0
105 [133] Jens H. Gundersen - Roar Larsen Garder BK/Ski BK -150.7
106 [104] Even Morken - Henrik Livgård Ringebu/Fåvang BK/Askim BK -152.0
107 [41] Geir Aage Mogren - Frank Ove Sandvik Rosendal BK/Åsane BK -155.5
108 [128] Arne Gustav Hageland - Henning Klemo Søgne BK -158.6
109 [88] Simon Gillis - david bakhshi /(Great Britan) -166.6
110 [75] Thorstein M. Buserud - Olav Engen Kongsvinger BK -166.8
111 [23] Trond Eidnes - Per Overå &nbsp;/BK Norrøna -169.2
112 [49] Jan-Arne Rasmussen - Asbjørn Bjellånes Haga BK/Akademisk BK -172.8
113 [79] Pål Christensen - Pål Arne Mediå Bindalseidet BK/Namsos BK -176.4
114 [77] Tommy Arctander Lødding - Jon Martin Tøsse Sarpsborg BK -185.3
115 [81] Helge Sæterdal - Ludvig Langedal Førde BK -202.4
116 [32] Chris André Løften - Lasse Båtstad Otta BK -202.5
117 [39] Runar Steinmoen - Tom Karlberg Notodden BK -222.4
118 [108] Egil Stangeland - Kristian Stangeland Kverneland BK -238.0
119 [126] Kåre Bogø - Jørn Arild Ringseth Frøya BK/Namsos BK -244.0
120 [19] Morten Rolfsen - Helge Bremnes Stranda BK/Molde BK -244.4
121 [101] Brage Sæther - Ole Kristian Holthe Melhus BK/Lundamo BK -257.0
122 [51] Per Ove Moe - Jon Helland Moelv BK/BK Hein 46 -258.1
123 [83] Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Posten BK -266.3
124 [136] Espen Østli - Lars Kristian Moen Jessheim BK -275.3
125 [78] Bjørn Normann - Stig Ellingsen Bodø BK Lyn -284.3
126 [73] Egil Inge Reitan - Gøran Birkenes Odda BK/Bridgekameratene -287.7
127 [42] Kjell J. Brobakken - Rune Olsen Brufoss BK -303.9
128 [7] Narve Letnes - Tor Even Søraa Inderøy BK/Levanger BK -304.7
129 [9] Ragnar M. Nilsrud - Svein Aasum Kongsvinger BK -320.5
130 [20] Johnny Holmen - Erik Nilsen Honnør Formiddagsbridge/Hønefoss BK -321.7
131 [94] Eva Kristin Winsnes - Kjell Winsnes Stange BK -356.4
132 [141] Egil Pedersen - Geir Langdalen Rena BK/Elverum BK -362.3
133 [124] Tron Håland - Bjørn S Haraland Ganddal BK -365.2
134 [132] Sverre Rustad - Bernt Aaland /Jessheim BK -428.5
135 [34] Petter Søvikhagen - Torleif Hagen Fosnavåg BK/Fosnavåg -434.5
136 [44] Ken Mellem - Kjell Skålevik Bergen Akademiske BK/Sotra BK -448.5
137 [45] Hagbart Nilsen - Berty Bloem Båtsfjord BK/(Netherland) (Netherland) -452.3
138 [29] Bjørn Müller - Kjell Håvard Raanes /Meldal BK -472.9
139 [119] Siw Marita Rindhølen - Kjell Frydenlund Otta BK/Ringebu/Fåvang BK -483.3
140 [74] Marius Skree - Unn Elisabeth Lynum Lyngdal BK/Nesodden BK -563.2
141 [112] Steinar Svalstad - Rob Spee Ringebu/Fåvang BK/(Netherland) -575.1
142 [114] Frode Mo - Geir Godal Akademisk BK -610.1
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